
1.1 投标分项报价

项目编号： HD2023-1-002 项目名称：观澜湖校区教学及生活服务设施（一期）项目智慧教室多媒体设备等采购

品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

一、普通教室（ 46 间）

1 86 寸教学一体机 希沃 H86EA 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 46 34220.00 1574120.00

2 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 46 97.00 4462.00

3 壁挂承重加固 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 46 1940.00 89240.00

4
指向性拾音麦克

风
希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 46 776.00 35696.00

5 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 46 1455.00 66930.00

6 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 46 2619.00 120474.00

7 视频会议摄像头 易视讯 GT-C13 深圳建豪科技有限公司 深圳市 台 13 2328.00 30264.00

8
视频会议摄像头

安装架
易视讯 定制 深圳建豪科技有限公司 深圳市 套 13 291.00 3783.00

9 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 46 873.00 40158.00

10 桌面翻转插座 邦悦 BTVC-3012 珠海市邦悦科技有限公司 珠海市 个 46 582.00 26772.00

11 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 46 4462.00 205252.00

12 普通教室讲台 希沃 TSD01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 46 970.00 44620.00

13
普通教室显示触

控屏
希沃 TS05 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 46 3880.00 178480.00

14 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 46 679.00 31234.00

15 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 46 252.00 11592.00

16 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 46 76.00 3496.00

17 搪瓷白板 1 蓝贝思特 定制 山东蓝贝思特教装集团股份有 山东省 套 46 1358.00 62468.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

限公司

18
校园可视化能源

监控管理系统
希沃

校园可视化能

源监控管理系

统 V1.0

广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 1 12600.00 12600.00

19 系统对接费 希沃 定制 广州视睿电子科技有限公司 广州市 项 1 21340.00 21340.00

20 中央空调控制器 飞弈 B17ZDRT 青岛飞奕科技有限公司 青岛市 台 2 4850.00 9700.00

21
LoRa 智能开关面

板
星纵 WS503-3WW 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 13 582.00 7566.00

22 电源 希沃 AS01-DHPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 13 194.00 2522.00

23 UPS 希沃 AS01-DHUPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 13 116.00 1508.00

24 智慧用电网关 希沃 AS01-DHGW 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 13 582.00 7566.00

25
智慧微型断路器

（1P-32A）
希沃 AS01-DH1PC32 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 13 388.00 5044.00

26 协议转换器 星纵 UC1152-470 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 个 13 1940.00 25220.00

27 物联网关 星纵 UG65-470M-EA 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 6 2910.00 17460.00

28 平板电脑 小米
小米平板 5

Pro
小米科技有限责任公司 北京市 台 1 2522.00 2522.00

29 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 46 2425.00 111550.00

二、马蹄形教室（2 间）

1 短焦投影仪 光峰 AL-S67 深圳光峰科技股份有限公司 深圳市 台 2 11640.00 23280.00

2 投影支架 展旭 LT20C-F 福州展旭电子有限公司 福州市 套 2 388.00 776.00

3 120 寸窄边框幕 佳美 JM-A120HH 深圳幕思宇显示科技有限公司 深圳市 张 2 1455.00 2910.00

4 搪瓷白板 2 蓝贝思特 定制
山东蓝贝思特教装集团股份有

限公司
山东省 套 2 2473.00 4946.00

5
指向性拾音麦克

风
希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 2 776.00 1552.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

6 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 2 1455.00 2910.00

7 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 4 2619.00 10476.00

8 视频会议摄像头 易视讯 GT-C13 深圳建豪科技有限公司 深圳市 台 2 2328.00 4656.00

9
视频会议摄像头

安装架
易视讯 定制 深圳建豪科技有限公司 深圳市 套 2 291.00 582.00

10 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 4 873.00 3492.00

11 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 2 4462.00 8924.00

12 大教室讲台 希沃 定制 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 2 2425.00 4850.00

13
大教室显示触控

屏
希沃 TS03A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 2 6790.00 13580.00

14 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 2 679.00 1358.00

15 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 2 252.00 504.00

16 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 2 97.00 194.00

17 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 2 76.00 152.00

18
LoRa 智能开关面

板
星纵 WS503-3WW 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 2 582.00 1164.00

19 电源 希沃 AS01-DHPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 2 194.00 388.00

20 UPS 希沃 AS01-DHUPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 2 116.00 232.00

21 智慧用电网关 希沃 AS01-DHGW 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 2 582.00 1164.00

22
智慧微型断路器

（4P-63A）
希沃

AS01-DH4PC63

B
广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 2 970.00 1940.00

23 物联网关 星纵 UG65-470M-EA 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 1 2910.00 2910.00

24 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 2 2425.00 4850.00

三、120 人教室（8间）

1 短焦投影仪 光峰 AL-S67 深圳光峰科技股份有限公司 深圳市 台 8 11640.00 93120.00

2 投影支架 展旭 LT20C-F 福州展旭电子有限公司 福州市 套 8 388.00 3104.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

3 120 寸窄边框幕 佳美 JM-A120HH 深圳幕思宇显示科技有限公司 深圳市 张 8 1455.00 11640.00

4 搪瓷白板 2 蓝贝思特 定制
山东蓝贝思特教装集团股份有

限公司
山东省 套 8 2473.00 19784.00

5
指向性拾音麦克

风
希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 8 776.00 6208.00

6 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 8 1455.00 11640.00

7 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 8 2619.00 20952.00

8 视频会议摄像头 易视讯 GT-C13 深圳建豪科技有限公司 深圳市 台 8 2328.00 18624.00

9
视频会议摄像头

安装架
易视讯 定制 深圳建豪科技有限公司 深圳市 套 8 291.00 2328.00

10 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 16 873.00 13968.00

11 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 8 4462.00 35696.00

12 大教室讲台 希沃 定制 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 8 2425.00 19400.00

13
大教室显示触控

屏
希沃 TS03A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 8 6790.00 54320.00

14 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 8 679.00 5432.00

15 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 8 252.00 2016.00

16 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 8 76.00 608.00

17 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 8 97.00 776.00

18
LoRa 智能开关面

板
星纵 WS503-3WW 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 4 582.00 2328.00

19 电源 希沃 AS01-DHPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 4 194.00 776.00

20 UPS 希沃 AS01-DHUPS 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 4 116.00 464.00

21 智慧用电网关 希沃 AS01-DHGW 广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 4 582.00 2328.00

22
智慧微型断路器

（4P-63A）
希沃

AS01-DH4PC63

B
广州视睿电子科技有限公司 广州市 个 4 970.00 3880.00

9

观
澜
湖
校
区
教
学
及
生
活
服
务
设
施
（
一
期
）
项
目
智
慧
教
室
多
媒
体
设
备
等
采
购
—
20
23
-0
3-
20
 1
0:
53
:0
7.
54
9—

fb
b2

07
e9
18
eb
43
b7
8d
88
8b
0f
51
f6
52
68
—
7.
6.
10
05
.2
84



品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

23 物联网关 星纵 UG65-470M-EA 厦门星纵物联科技有限公司 厦门市 台 2 2910.00 5820.00

24 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 8 2425.00 19400.00

四、计算机教室（3 间）

1 86 寸教学一体机 希沃 H86EA 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 3 34220.00 102660.00

2 搪瓷白板 1 蓝贝思特 定制
山东蓝贝思特教装集团股份有

限公司
山东省 套 3 1358.00 4074.00

3 壁挂承重加固 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 3 1940.00 5820.00

4
指向性拾音麦克

风
希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 3 776.00 2328.00

5 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 3 1455.00 4365.00

6 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 3 2619.00 7857.00

7 视频会议摄像头 易视讯 GT-C13 深圳建豪科技有限公司 深圳市 台 3 2328.00 6984.00

8
视频会议摄像头

安装架
国产 定制 国产 中国 套 3 291.00 873.00

9 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 3 873.00 2619.00

10 交换机 华三
LS-5120V3-52

P-LI
新华三技术有限公司 浙江省 台 6 3492.00 20952.00

11 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 3 4462.00 13386.00

12 普通教室讲台 希沃 TSD01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 3 970.00 2910.00

13
普通教室显示触

控屏
希沃 TS05 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 3 3880.00 11640.00

14 桌面翻转插座 邦悦 BTVC-3012 珠海市邦悦科技有限公司 珠海市 个 3 582.00 1746.00

15 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 3 679.00 2037.00

16 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 3 252.00 756.00

17 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 3 76.00 228.00

18 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 3 97.00 291.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

19 电脑桌 托克拉克 定制 托克拉克智能设备有限公司 北京市 张 96 1455.00 139680.00

20 学生椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 192 233.00 44736.00

21 24U 机柜 大唐卫士 24U 江苏大唐卫士科技有限公司 江苏省 台 3 1940.00 5820.00

22 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 3 11640.00 34920.00

五、教学楼报告厅（2间）

1 激光投影机 光峰 AL-LU520 深圳光峰科技股份有限公司 深圳市 套 2 42195.00 84390.00

2 投影支架 展旭 LT20C-F 福州展旭电子有限公司 福州市 套 2 776.00 1552.00

3 180 寸窄边框幕 佳美 JM-A180HH 深圳幕思宇显示科技有限公司 深圳市 套 2 5820.00 11640.00

4 视频会议摄像头 易视讯 GT-C13 深圳建豪科技有限公司 深圳市 台 2 2328.00 4656.00

5
视频会议摄像头

安装架
易视讯 定制 深圳建豪科技有限公司 深圳市 套 2 291.00 582.00

6 后排辅助显示器 创维 65E392G 深圳创维-RGB 电子有限公司 深圳市 台 4 4999.00 19996.00

7

12 路 USB 调音台

（MP3 播放器、两

编组 ）

雷拓 MP1202E 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3492.00 6984.00

8 反馈抑制器 雷拓 BS-6302 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3007.00 6014.00

9
数字会议音频处

理器(3 进 6出)
雷拓 BS-6305B 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3783.00 7566.00

10

双通道定阻专业

功率放大器

(800W)

雷拓 MP-G800 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3783.00 7566.00

11
二分频专业音箱

（15 寸）
雷拓 PD-515 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 只 4 2522.00 10088.00

12

双通道定阻专业

功率放大器

(600W)

雷拓 MP-G650 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3298.00 6596.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

13
二分频专业音箱

（12 寸）
雷拓 PD-512 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 只 4 2231.00 8924.00

14

双通道定阻专业

功率放大器

(600W)

雷拓 MP-G650 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 3298.00 6596.00

15
12 寸专业反听音

箱
雷拓 FC-12 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 只 4 2813.00 11252.00

16
8 路电源时序器

（带短路级联口）
雷拓 BS-6306 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 台 2 951.00 1902.00

17
多角度调节音箱

壁架
雷拓 1015A 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 只 8 97.00 776.00

18

U段一拖二无线麦

克风(主机*1+手

持*2)

雷拓 UI-830 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 2 1843.00 3686.00

19 智能演讲台 MAXHUB P22ND 广州视臻信息科技有限公司 广州市 套 2 4850.00 9700.00

20 传屏盒子 MAXHUB WB05 广州视臻信息科技有限公司 广州市 台 2 6790.00 13580.00

21 HDMI 分配器 绿联 一进四出 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 2 291.00 582.00

22 42U 机柜 金盾 ND6842 广州南盾通讯设备有限公司 广州市 台 2 1940.00 3880.00

23 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 2 3880.00 7760.00

六、书院多功能厅

（一）书院报告厅设备采购部分

1 86 寸教学一体机 希沃 H86EA 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 1 34220.00 34220.00

2 搪瓷白板 1 蓝贝思特 定制
山东蓝贝思特教装集团股份有

限公司
山东省 套 1 1358.00 1358.00

3 壁挂承重加固 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 1 1940.00 1940.00

4 大教室讲台 希沃 定制 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 1 2425.00 2425.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

5
大教室显示触控

屏
希沃 TS03A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 6790.00 6790.00

6 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 4462.00 4462.00

7 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 1 679.00 679.00

8 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 1 252.00 252.00

9 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 1 76.00 76.00

10 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 1 97.00 97.00

11
指向性拾音麦克

风
希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 1 776.00 776.00

12 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 1 1455.00 1455.00

13 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 2619.00 2619.00

14 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 2 873.00 1746.00

（二）书院报告厅设备采购部分

1 86 寸教学一体机 希沃 H86EA 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 1 34220.00 34220.00

2 搪瓷白板 1 蓝贝思特 定制
山东蓝贝思特教装集团股份有

限公司
山东省 套 1 1358.00 1358.00

3 壁挂承重加固 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 项 1 1940.00 1940.00

4 大教室讲台 希沃 定制 广州视睿电子科技有限公司 广州市 张 1 2425.00 2425.00

5
大教室显示触控

屏
希沃 TS03A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 6790.00 6790.00

6 教师控制终端 希沃 MT61A 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 4462.00 4462.00

7 教师椅 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 张 1 679.00 679.00

8 外置光驱 华硕 SDRW-08D2S-U 华硕电脑（上海）有限公司 上海市 套 1 252.00 252.00

9 USB 扩展器 绿联 CR118 深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市 个 1 76.00 76.00

10 有线键鼠 双飞燕 KK-5520UU 东莞伍联电子科技有限公司 东莞市 套 1 97.00 97.00

11 指向性拾音麦克 希沃 DMC01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 套 1 776.00 776.00
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品目号 采购品目名称 品牌（如有） 规格型号 生产厂商名称 厂地 单位 数量
投标价（元）

单价 总价

风

12 有线座麦 雷拓 TM-90 雷拓（广东）科技有限公司 广东省 套 1 1455.00 1455.00

13 音频处理器 希沃 YP01 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 1 2619.00 2619.00

14 扩声音响 希沃 SS20B 广州视睿电子科技有限公司 广州市 对 2 873.00 1746.00

（三）书院研讨室及小型会议室设备采购部分

1 75 寸一体机 希沃 FA75EE 广州视睿电子科技有限公司 广州市 台 8 27160.00 217280.00

2 线材及辅材费 中电信数智 定制 中电信数智科技有限公司 北京市 间 2 3880.00 7760.00

七、办公室智能门锁

1 智能门锁 新开普 I310 新开普电子股份有限公司 郑州市 套 45 1649.00 74205.00

2 门锁采集器 新开普 P311 新开普电子股份有限公司 郑州市 个 15 2231.00 33465.00

3 线材及辅材费 国产 定制 国产 中国 项 1 4760.00 4760.00

八、橱柜、服务台

1 共享厨房橱柜 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 套 3 9200.00 27600.00

2 大厅服务台 格友 定制 东莞市格友家具有限公司 东莞市 套 3 7275.00 21825.00

运输和保险费

安装调试费

税金

其他

总报价(小写):4363676.00 元

货币：人民币/元
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备注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写，则视为包含在产品报价中。

投标单位：（公章）中电信数智科技有限公司

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2023 年 03 月 20 日
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